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Pan 

W nawiązaniu do maila z 4 maja br. przesyłam informacje, o które Pan prosi. 

Ad.1 

Wnioksuje Pan o udostępnienie „opinii prawnej przygotowanej przez mecenasa Mitrasa (niestety imienia nie 
pamiętam) na zlecenie Burmistrza Olecka lub Urzędu Miasta dotyczącej łączenia funkcji Burmistrza Miasta i 
Prezesa Koła Łowieckiego. Opinia ta powstała mniej więcej 8 lat temu (niestety nie znam dokładnej daty)" 

Nie zlecaliśmy naszej obsłudze prawnej wykonania opinii dotyczącej łączenia funkcji burmistrza z funkcją 

prezesa koła łowickiego więc nie posiadamy w aktach takiego dokumentu. 

Ad.2 

Wnioksuje Pan również o udostępnienie „ wykazu wszystkich faktur i umów za rok 2016 r. i 2017 r., które zostały 

zawarte z wydawcą i redakcją "Głosu Olecka" i "Gazety Olsztyńskiej" i o informację ogólną jakie łączne kwoty 

przeznaczał Urząd Miejski na publikowanie reklam, ogłoszeń, tekstów sponsorowanych etc, w 2016 r. w 2015 r. i 

2014 r. w "Glosie Olecka" i na portalu olecko.wm „ 

Z firmą Edytor sp. z o.o. ( wydawcą Gazety Olsztyńskiej i Głosu Olecka) Gmina Olecko zawarła 11 stycznia 2016 

r. umowę nr ORN.272.2.2016 na płatne ogłoszenia prasowe. Umowa określa cenę brutto za 1 moduł czarno

białego ogłoszenia w:

- Gazecie Olsztyńskiej o zasięgu wojewódzkim,

- Głosie Olecka-tygodniku lokalnym.

Wartość umowy ograniczona jest kwotą zapisaną w planie wydatków na 2016 r. na płatne ogłoszenia prasowe. 

Zgodnie z planem budżetu była to kwota 22 tys zł. Wykonanie było mniejsze, bo na kwotę 17 424,25 zł. 

23 stycznia 2017 r. Gmina Olecko podpisała umowę nr ORN.272.4.2017 z firmą Edytor sp. z.o.o. na płatne 

ogłoszenia prasowe. Podobnie jak rok wcześniej umowa określa cenę brutto z 1 moduł czarno-białego ogłoszenia 

w: 

- Gazecie Olsztyńskiej o zasięgu wojewódzkim,

- Głosie Olecka-tygodniku lokalnym.

Wartość umowy ograniczona jest kwotą zapisaną w planie wydatków na 2017 r. na płatne ogłoszenia prasowe. 

Zgodnie z planem budżetu jest to kwota 20 tys zł. 


